
 

平成27年 8月 5日（水） 

会員 各位 

高松北ロータリークラブ 

会長   新 名 孝 司 

創立35周年実行委員会 

実行委員長 増 田 慎 吾 

 

 

高松北ロータリー創立35周年ジュニア親睦ゴルフ大会の 実施報告 と 参加御礼 

 

 

 

拝啓 季夏の候、皆様にますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当クラブの活動・運営に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り、誠に有り難う      

ございます。 

さて、昨日 鮎滝カントリークラブにおいて、青少年奉仕活動の一環として、また“ロータリーを

身近に”の事業趣旨のもと、ジュニアゴルファー、県下各ロータリークラブの会員皆様、また    当

クラブ会員 並びに OB 約 140 名のご参加を頂き、周年記念事業の第一弾「高松北ロータリー創

立35周年ジュニア親睦ゴルフ大会」を開催させて頂きました。 

天候には恵まれましたが、連日猛暑が続いておりましたので、参加者皆様の体調面については、

特に心配をしておりましたが、事故もなく無事に大会を終了することが出来ました。 

これも偏に、実行委員の皆様の準備・企画・運営、また酷暑の中プレイに参加をして大いに大会

を盛り上げて頂きました会員の皆様、また各所にてお手伝いを頂きました皆様方のご協力の賜物と

心より感謝を申し上げます。 

ロータリー活動も新年度を迎え、本格的に事業が開始しております。また、本年11月 7日には

創立35周年の記念事業・式典も控えてございます。 

会員皆様には、公私ともに何かとお忙しいこととは存じますが、どうか引き続き、当クラブの  

活動・運営にご理解を賜り、更なるご協力と事業への積極的なご参加を頂けますよう 切にお願い

を申し上げます。 

末筆ながら、時節柄お身体ご自愛ください。 

敬 具 


